

ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ-1

ਸੀਨੀ. ਕਾ.ਕਾ. ਇੰਜੀ., ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਵਰਪਾਲ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ 220 ਕੇ.ਵੀ. ਸ/ਸ ਵਰਪਾਲ ਵਿਖੇ ਪੁਰਾਣੇ 220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਸ ਬਾਰ ਆਈਸੋਲੇਟਰ 14 ਨੰ. ਨੂੰ ਨਵੇਂ ਆਈਸੋਲੇਟਰਾਂ ਨਾਲ ਬਦਲਣ ਸਬੰਧੀ (ਕੁੱਲ ਟੈਂਡਰ ਕੀਮਤ ਦੀ 2% EMD ਉਚੇਰੀ ਤਰਫ ਤੋਂ ਗੁਣਾ ਕਰਕੇ 10 ਰੁਪਏ ਤੱਕ ਰਾਊਂਡ ਆਫ ਕਰਨੀ ਜਿਹੜੀ ਕਿ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 5000/- ਰੁਪਏ ਹੋਵੇ) ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- 1) ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ : 03/2023-24
- 2) ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 29/01/2024, ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
- 3) ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 31/01/2024, ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
- 4) ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 31/01/2024, ਸਵੇਰੇ 11:00 ਵਜੇ

ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਵਾਲੀ ਮਿਤੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ। ਬਾਕੀ ਸਾਰੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਨਿਯਮ ਪੁਰਾਣੇ ਹੀ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੇ। ਉਪਰੋਕਤ ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਬਾਕੀ ਡਿਟੇਲ ਮਹਿਕਮੇ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਤੇ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

---ਸਹੀ---

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਵਰਪਾਲ ।

Corrigendum-1

The Date of Opening the Short Term Tender for Replacement of old 220 KV Bus Bar Isolators 14 Nos. with new at 220KV S/S Verpal under office of Sr. Xen, P&M Division, Verpal (Earnest money Deposit (EMD) of 2% of the total tender value rounded off to a multiple of Rs 10/- on higher side or minimum Rs 5000/- whichever is higher) is extended as under:

- 1) Short Term Tender Enquiry No : 03/2023-24
- 2) Last Date & time for Issuing of Tender Documents : 29/01/2024 upto 12:00 PM
- 3) Last Date & Time for receipt of Tender Documents : 31/01/2024 upto 10:00 AM
- 4) Date & Time of Opening of Tenders : 31/01/2024 at 11:00 AM

If the date of Opening Tender happens to be a holiday, then the tenders will be opened on the next working day. All other Terms & conditions will remain unchanged. For details regarding above short term Tender, please visit departmental website www.pstcl.org .

---sd---

Sr.Xen,/ P&M division,
PSTCL, Verpal.